
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« QS » 202Гг. №
г. Пологи

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации Пологовского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти» от 20.03.2025 г. №33-Ф3, в связи с истечением сроков 
действия муниципальных правовых актов в сфере бюджетных отношений, 
Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторых постановлений Администрации 
Пологовского муниципального округа:
- Постановления «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 
бюджета Пологовского муниципального округа на 2024 год» от 13.03.2024 г. 
№5;
- Постановления «О наделении полномочиями администраторов доходов 
бюджета Пологовского муниципального округа Запорожской области на 2024 
год» от 14.03.2024 г. №6;
- Постановления «Об утверждении порядка применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 
Пологовского муниципального округа Запорожской области на 2024 год» от 
05.04.2024 г. №21;
- Постановления «Об утверждении Положения о финансовом отделе 
Администрации Пологовского муниципального округа» от 26.04.2024 №29;
- Постановления «О внесении изменений в Постановление от 05.04.2024 №21 
«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пологовского 
муниципального округа Запорожской области на 2024 год» от 15.08.2024 №48;



- Постановления «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 
бюджета Пологовского муниципального округа» от 15.08.2024 №49;
- Постановления «О внесении изменений в Постановление Администрации 
Пологовского муниципального округа от 13.03.2024 №5 «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета Пологовского 
муниципального округа на 2024 год»» от 15.08.2024 №50;
- Постановления «О внесении изменений в Постановление Администрации 
Пологовского муниципального округа от 14.03.2024 №6 «О наделении 
полномочиями администраторов доходов бюджета Пологовского 
муниципального округа Запорожской области на 2024 год» от 16.08.2024 №51. 
- Постановления «О внесении в сводную бюджетную роспись бюджета 
Пологовского муниципального округа» от 01.11.2024 №66;
- Постановления «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 
бюджета Пологовского муниципального округа» от 27.12.2024 №84;
2. Утрату силы постановлений Администрации Пологовского 
муниципального округа, перечисленных в пункте 1 настоящего 
Постановления отразить в реестре муниципальных правовых актов.
3. Контроль за выполнением Постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации Пологовского муниципального округа.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Пологовскот 
муниципал ьногод А.А. Салмин



пси о пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью

) листов

Глава Пологовского муниципального округа 
Запорожской области

«9S»
А.А. Салмин


